
                                            

   Munícipio de Nova Fátima – PR 
     CNPJ n

o
 75.828.418/0001-90      (043) 3552 1122 

___________________________________________________________________________________________ 

 
ATA DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS 

Pregão Eletrônico nº 016/2025 
 

Nova Fátima, 28 de abril de 2025.  
 
 
No dia 25 de abril de 2025, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Fátima/PR, 

situada a Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes nº 420 - Centro - Estado do Paraná, realizou-se a 

sessão pública para avaliação das amostras apresentadas em razão do certame licitatório na 

modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preço para a aquisição de materiais esportivos, 

para atender as necessidades dos Departamentos do Município. Ato contínuo procedeu-se com 

a avaliação da amostra apresentada pela empresa J. R. MILENIO CALCADOS LTDA, com 

sede e domicilio na Av 14 de Dezembro nº 373, Nova Fátima/PR, CEP 86.310-000, inscrita no 

CNPJ nº. 09.010.478/0001-77. 
 

As amostras chegaram nesta Prefeitura no dia 25 de abril de 2025, tempestivamente e foram 

submetidos a análises técnicas e análises para conformidades com o edital.  

Conclui-se a APROVAÇÃO e classificação da empresa J. R. MILENIO CALCADOS LTDA, 

uma vez que os produtos apresentados possuem qualidade e atende as Especificações 

nos termos do Edital;  

 

Conclui-se a APROVAÇÃO e classificação da empresa J. R. MILENIO CALCADOS LTDA nos 

itens abaixo: 

 

Item Discriminação 

17 

Rede De Vôlei Profissional Com 4 Faixas: 4 Lonas de algodão com dupla costura e 7 cm de largura superior na cor branca. 
Fio: 2,5 mm. Faixas: Algodão largura 7 cm superior, 5 cm inferior. Malha: Seda 10x10cm; Resistência da Malha: 37,4 kg. 
Material: Polipropileno de alta densidade – 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (UV); Dimensões: 1,00 
Metros de alturas e 10 Metros de Comprimento. Cor: Preta.  

18 
Redes Para Futebol De Campo: Par Rede Gol Futebol de Campo Fio: 4mm. Tipo Véu Nylon. Confeccionada na malha 
15x15cm em corda trançada; Material: Polietileno de alta densidade 100% virgem, com tratamento contra as ações (U.V); 
Espessura do Fio: 2 mm; Dimensões: 7,5m na largura, 2,5m de altura, 1m de recuo superior e 2,5m de recuo inferior.  

19 
Redes Para Futsal: Dimensões: 3,20m na largura, 2,10m de altura, 1,00 de recuo inferior e 0,60m de recuo superior; Malha: 
12x12cm; Fio: Confeccionada no fio 4mm; Material: Polietileno de alta densidade – 100% virgem, com tratamento contra as 
ações do tempo (U.V); Cor: Branca.  

Os itens permanecerão na Seção do Almoxarifado da Prefeitura Municipal até que seja 
efetivada a entrega do bem pelo licitante, a fim de ser com esta comparada. 

Notifique-se a licitante em comento através da Plataforma do ComprasGov, publique-se na 
Imprensa Oficial e disponibilize a decisão no www.novafatima.pr.gov.br. 

 
 
 
 

Amanda Beatriz Pinha da Silva 
Pregoeira 


		2025-04-28T09:08:56-0300




